
                       МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

ТАВРІЙСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРОТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

                            ІМЕНІ ДМИТРА МОТОРНОГО 

                                             ПРОТОКОЛ 

23.01.2019                            МЕЛІТОПОЛЬ                                                  № 3 

Засідання студентської ради факультету АТЕ студентського самоврядування 

щодо розгляду проекту Освітньо-професійної програми «Харчові технології» 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти та корегування навчального 

плану зі спеціальності 181 « Харчові технології» на 2019-2020 н.р. 

     ПРИСУТНІ: голова студентської ради факультету АТЕ Швед Е.О., члени 

студентської ради: Гончаренко Є.М. – студентка 31 ХТ групи, Ніконов І.В., 

Чернявський О.В.- студенти 11ХТ групи. 

     ЗАПРОШЕНІ: зав. кафедрою ХТГРС професор Прісс О.П., декан 

факультету АТЕ Іванова І.Є.,  професор кафедри ХТГРС Сердюк М.Є., 

доценти кафедри ХТГРС:  Загорко Н.П., Григоренко О.В., Гапріндашвілі 

Н.А, Кюрчева Л.М., Кулик А.С., студенти 21ХТ та 31 ХТ груп. Всього 27 

осіб. 

     ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

      1.Обговорення проекту Освітньо-професійної програми «Харчові 

технології» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти та  корегування 

навчального плану  спеціальності 181 «Харчові технології». 

       СЛУХАЛИ: доповідь Загорко Н.П. щодо представлення проекту ОПП 

«Харчові технології» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, 

визначення траєкторії формування моделі фахівця зі спеціальності 181 

«Харчові технології» та необхідності корегування ОПП та навчального 

плану. 

        ВИСТУПИЛИ: 

1. СЕРДЮК М. Є.  запропонувала ввести до блоку вибіркових дисциплін 

природничо-математичного спрямування дисципліну «Харчова хімія». 

2. Сокот О.Е. запропонував внести у вибіркові дисципліни такі як  

«Готельно-ресторанна справа» та «Технологія продукції функціонального 

призначення». 



3. Сидоренко Л.Д. запропонувала внести до навчального плану дисципліну 

«Основу комп’ютерного моделювання». 

В подальшому обговоренні взяли активну участь студенти Чернявський 

О.В., Гончаренко Є.М., Ніконов І.В., Глімбоцький Т.С. та інші. 

    

 ВИРІШИЛИ:  

 1.За результатами ознайомлення з проектом Освітньо-професійної 

програми «Харчові технології» першого (бакалаврського )  рівня вищої 

освіти та її обговорення прийняти до уваги пропозиції здобувачів вищої 

освіти зі спеціальності « Харчові технології». 

 2. Одноголосно підтримати проект Освітньо-професійної програми 

«Харчові технології»  першого (бакалаврського) рівня вищої освіти та 

після врахування пропозицій винести на обговорення та затвердження 

Вченою Радою університету. 

 

 

 

 

      Голова засідання 

      гарант ОПП, к.т.н., доцент                                         Надія ЗАГОРКО 

 

 

      Секретар засідання 

      голова інформаційного сектору 

      студентської ради  факультету, 

      студентка 31 ХТ групи                                           Єлизавета ГОНЧАРЕНКО 

 


